4

25.10.2019 № 678-нму «С»
О проведении практики студентов
факультета экономики и управления
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 2 курса заочной формы получения высшего образования II ступени специальности 1-25 81 07 «Эконо-мика и управление на предприятии» и представления декана факультета экономики и управления от 15.10.2019 № 06.09-45/666
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести практику студентов 2 курса заочной формы получения высшего образования II ступени специальности 1-25 81 07 «Экономика и управ-ление на предприятии» с 28.10.2019 по 16.11.2019.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководителю практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.

4. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 19.11.2019.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета экономики и управления М.Е.Карпицкую.
Проректор по учебной работе

       Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей

 ____  __________ 2019
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2019

Руководитель практики

_________________Н.П.Хорощева

____  ____________ 2019
Приложение

к приказу ректора университета

_________________2019 № ____________
	№

п/п
	ФИО студента
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Авраменко С.И.
	Филиал «Гродненские электрические сети» РУП «Гродноэнерго»
	Бычек И.И., за-ведующий кафед-рой экономики и управления на предприятии, до-цент

	2.
	Александрович А.И.
	ООО «Элматрон»

	3.
	Волощик Е.А.
	ОАО «Красносельскстройматериалы»

	4.
	Иванов С.О.
	СООО «Конте Спа»

	5.
	Касперчук М.Г.
	ОАО «МинскПроектМебель»

	6.
	Мартынова И.Д.
	ОАО «Кореличи-лен»

	7.
	Махнач Е.В.
	ООО «Гродногипрострой»

	8.
	Михальчик В.А.
	ООО «Хупер»

	9.
	Нарута А.В.
	ЧТУП «Поэма»

	10.
	Ткачук Ж.Ч.
	УП «Купалинка»

Список на рассылку приказа
от ____________ № ___________________

«О проведении практики студентов II ступени получения высшего образования факультета экономики и управления»
1. М.Е.Карпицкая – декан факультета экономики и управления;
2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.
Руководитель практики

                              Н.П.Хорощева